
 

 

SRT - SOCIETA’ PUBBLICA PER IL RECUPERO ED IL 

TRATTAMENTO DEI RIFIUTI S.p.A. 

 Strada Vecchia per Bosco Marengo -15067  Novi Ligure (AL) 

Tel. +39 0143/744516   -  Fax: +39 0143/321556 

http://www.srtspa.it - e-mail: srtspa@srtspa.it - PEC: mail@pec.srtspa.it 
 

PROCEDURA NEGOZIATA 
procedura: art. 36, comma 2, lett. b), D.Lgs n. 50 del 2016 

criterio: minor prezzo ex art. 95, comma 4, lett. c), D.Lgs n. 50 del 2016 

AVVISO  DI  AVVENUTO  AFFIDAMENTO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER I SERVIZI RELATIVI AL “PRELIEVO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO DEL PERCOLATO PRODOTTO NEGLI IMPIANTI DI PROPRIETA’ 
DI SRT S.P.A. DI NOVI LIGURE E TORTONA”. 

CIG: 6910161D3D 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Rende noto 
 

- CHE in data 11 gennaio 2017 è stata esperita la gara, mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, 
co. 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016, con il criterio del prezzo più basso espresso mediante 
indicazione del ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara per l’affidamento dei servizi di 
prelievo, trasporto e smaltimento del percolato prodotto negli impianti di SRT S.P.A. di Novi Ligure e di 
Tortona, recante un importo a base d’asta di netti € 198.750,00, oltre ad € 3.750,00 per costi della 
sicurezza non soggetti a ribasso; 

  
- CHE sono stati invitati a partecipare alla gara n. 7 operatori economici qualificati; 

 

- CHE sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte: 
 

n. offerente Ribasso offerto 

1 ECOLOGICA PIEMONTESE SRL 23,23% 

2 MELANDRI AUTOTRASPORTI 2,10% 

3 ECODELTA S.R.L. 13,14% 

4 PGF di GRASSO F.LLI SRL 5,00% 

5 DIMENSIONE AMBIENTE S.R.L. 6,00% 

6 MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI SRL 15,77% 

 

- CHE la gara è stata aggiudicata alla Ditta ECOLOGICA PIEMONTESE SRL di Orbassano (TO), che ha 
presentato l’offerta con il maggior ribasso percentuale pari al 23,23%, per un importo complessivo netto di 
€ 156.330,375, oltre I.V.A. ai sensi di legge. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente avviso all’Albo di questa stazione appaltante per quindici giorni 
consecutivi e sul sito internet - www.srtspa.it - alla sezione “Gare e appalti – Profilo Committente”.  

 

Novi Ligure, lì 01/02/2017 

Il Responsabile del Procedimento 

(F.to Ing. Andrea Firpo) 

 
 

mailto:mail@pec.srtspa.it
http://www.srtspa.it/

